Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.09.2021                                                                                                    № 4497

О внесении изменений в список избирательных участков,
участков референдума, утвержденный постановлением
администрации городского округа г. Бор от 24.12.2012 № 7397

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Список избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, с указанием их номеров и границ, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, образованных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утверждённый постановлением   администрации городского округа г. Бор от 24.12.2012 № 7397 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей участников референдума на территории городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановления от 19.07.2021 № 3603), следующие изменения:
1.1. Избирательный участок № 322: в позиции «Границы: Улицы» исключить слово «Полевая».
1.2. Избирательный участок № 326: позицию «Границы: Улицы» дополнить словом «Полевая», изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
1.3. Избирательный участок № 327: позицию «Границы: Садовые и дачные объединения» дополнить словами «территория СНТ «Волжские Зори», СНТ «Юбилейный», изложив содержание данной позиции в алфавитном порядке.
1.4. Избирательный участок № 359: позицию «Границы: Поселок Неклюдово: Улицы:» в нумерации домов после цифры «20» добавить цифру «27».
1.5. Избирательный участок № 372: позицию «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Здание загородной учебной базы Нижегородской академии МВД России» дополнить словами «д. Рекшино, д. 93, тел. 3-00-65».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                              А.В. Боровский

П.В. Лигеев
8(83159)37166

2